
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Lipperode S

I II III IV V VI Punkte

15 6 3 12 4 7

25

2
12
25

3
13

6
17

7
18

10
20

11
21 Auszeit

Ende
12:16

B  TuS Bönen II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 3 11 9 10

18

╳
9
18

2
10

3
11

4
12

6
15

8
16 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
12:19

B  TuS Bönen II S

I II III IV V VI Punkte

6 3 11 4 10 2

259

14:17

0
12
25

3
13

6
14

8
18

9
20

11
23 Auszeit

13:14

Ende
12:42

A  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte

12 4 7 15 6 3

21

╳
9
21

1
11

2
16

4
17

5
19

7
20

Auszeit

17:18
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:45

A  TV Lipperode S

I II III IV V VI Punkte

15 6 3 12 4 7

25

1
18

2
22

5
23

6
25

16 17 Auszeit

18:9
23:16

Ende
13:08

B  TuS Bönen II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 3 11 9 10

164

12:22

╳
6

1
12

2
13

3
16

4 5 Auszeit

4:9
4:14

S
A
T
Z

4

Start
13:11

B  TuS Bönen II S

I II III IV V VI Punkte

6 3 11 4 10 2

147 9

10:22 4:8

14:2410:18
0
9

2
10

3
11

4
14

6 7
Auszeit

7:13

Ende
13:29

A  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte

15 6 3 12 4 7

25

╳
13

2
14

5
23

6
24

8
25

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hamm - Soest - Unna Frauen
Frauen

B  TuS Bönen II vs. TV Lipperode A

Spiel 42 29.03.2025 12:00 Uhr

Goetheschule
59199 Bönen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Bönen II 9/14

2 Goetz, Leonie X

3 Lukas, Lilly X
4 Rüter, Pia X
6 Kocjan, LeaSophie X
7 Redepenning, Lene X

9 Müller, MiaSophie X
10 Kos, Laura X
11 Ebel-Micheal, Solenn X
12 Lohmann, Anna Korn… X

B  Libero

12 Lohmann, Anna Korn… X

B  Offizielle

T Hinkelmann, Sebastian

C

A  TV Lipperode 6/14

3 Diekmann, Lisa X
4 Garcia Herguijuela, J… X
6 Eilert, Julia X

7 Schultze, Johanna X
12 Mohn, Sidney X
15 Schüttemeier, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Diekmann, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Bönen II TV Lipperode A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 16 25 1 0 0
1 1 1 25 2 23 21 0 0 2
2 1 0 16 3 23 25 1 0 2
1 4 0 14 4 18 25 1 0 0

5

5 6 1 73 80 96 3 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Lipperode

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horchler, Phillip 1

2 Figge, Kjell 2

Schr. Werkmeister, Maya
Assist. Kocjan, Emma

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


