

Kreisliga Hamm - Soest - Unna Frauen

Horchler, Phillip Figge, Kjell

Frauen

B TuS Bönen II vs. TV Lipperode A

Spiel 42

29.03.2025 12:00 Uhr

Goetheschule 59199 Bönen



S	Start 12:00	A	TV Li	ppero	de	s	Er 12	ide ::16	B TuS Bönen II			R	S	Start 12:19		B TuS Bönen II			I	s	Ende 12:42		A TV Lipp			de	R		
Aufschlagfolge		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	5 6	3	12	4	7	25	2	6	3	11	9	10	18	T Z	6	3	11	4 9 14:17	10	2	25	12	4	7	15	6	3	21	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 12 25	3 13	6 7 17 1	7 18	10 20	11 21	Auszeit	X 9 (8)	2 10	3 11	4 12	6 15	8 16	Auszeit	2 0	2	3 13	6 14	8 18	9 1 20 2	1:3	Auszeit	X 9 21	1 11	2 16	4 17	5 19	7 20	Auszeit 17:18 20:22	
	Start 12:45	A TV Lipperode				S Ende 13:08			B TuS Bönen II			R	S	S Start 13:11		B TuS Bönen II		I	S	Ende 13:29		A TV Lippero		de	R				
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 18	5 6 2	3 3 5 23	12 12	V 4	VI 7	Punkte 25 Auszeit	1 2	11 6	III 3 2 13	11 11 3	9 4 12:22	VI 10	Punkte 16 Auszeit	A T Z 4	I 6	II 3	111 11 3 11	4		2 9 4:8	14 Auszeit	15 15	11 6 2 14	III 3 5 23	1V 12 6 24	V 4 8 25	VI 7	Punkte 25 Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	II II	III	IV	V	VI	18:9 23:16 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	4:9 4:14 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 0 3 L 4 R 6 0 7 R 9 N	ukas, Rüter, F OKocj	Leoni Lilly Pia an, Le enning MiaSo	e aSoph g, Lene	nie e	X 3 X 4 X 6 X 7 X 12	Diekr Garci Eilert Schu Mohi	, Julia ltze, Joh n, Sidnev	sa X ijuela, J X X anna X
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		Auszeit Auszeit																Ausze	11 E 12 L - B L	bel-M ohma ibero	icheal nn, Ar	, Soler nna Ko	nn orn	X X A) Liber		eler, Lena X		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	ind					Be	emerl	kunge	en					1 1 2	W O O O O O O O O O	us Bör G P 0 18 1 25 0 16 0 14 1 73 12:00	Satz 1 2 3 4 5	TV L Daue 16 23 23 18 80 13:29	r P G 25 1 21 0 25 1	0 2 0 2	B C T H D 2 2 2 2 4 4	ohma Offizie Hinkelr	nn, Ar ile mann,	Sebas	stian) Offiz Diekr	ielle mann, Li	sa E

Werkmeister, Maya

Assist. Kocjan, Emma